
國立教育廣播電臺

歲入累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 0 258

0 258

0 0 258

0 258

0 0 258

0 258

0 0 258

0 258

4,000 500 115,943

0 119,943

4,000 500 115,943

0 119,943

4,000 0 402

0 4,402

4,000 0 395

0 4,395

0 0 7

0 7

0 500 115,541

0 115,541

0 0

02 ˉˉ0721870600-5

ˉˉ廢舊物資售價

0 0 0

02 ˉˉˉ0721870101-5

ˉˉˉ利息收入

0

4,000 0

01 ˉˉˉ0721870106-9

ˉˉˉ租金收入

4,000 4,000 0

01 ˉˉ0721870100-2

ˉˉ財產孳息

4,000

4,000 0

106 ˉ0721870000-8

ˉ國立教育廣播電臺

4,000 4,000 0

04 0700000000-9

財產收入

4,000

0 0

01 ˉˉˉ0421870301-8

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0421870300-5

ˉˉ賠償收入

0

0 0

92 ˉ0421870000-1

ˉ國立教育廣播電臺

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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國立教育廣播電臺

歲入累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

代號及名稱

預算數

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節

916,000 344,140 350,916

0 514,916

916,000 344,140 350,916

0 514,916

916,000 344,140 350,916

0 514,916

0 0 5,422

0 5,422

916,000 344,140 345,494

0 509,494

920,000 344,640 467,117

0 635,117

164,000 0

合計 920,000 168,000 0

02 ˉˉˉ1121870909-7

ˉˉˉ其他雜項收入

916,000

164,000 0

01 ˉˉˉ1121870901-5

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

01 ˉˉ1121870900-2

ˉˉ雜項收入

916,000

164,000 0

104 ˉ1121870000-1

ˉ國立教育廣播電臺

916,000 164,000 0

07 1100000000-2

其他收入

916,000
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國立教育廣播電臺

經費累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

207,507,000 0 14,275,019 11,736,163

0 0 131,412,837 12,572

0 0 0

207,507,000 0 14,275,019 11,736,163

0 0 131,412,837 12,572

0 0 0

155,776,000 0 10,258,740 8,822,722

0 0 104,943,278 0

0 0 0

127,515,000 0 8,646,571 6,753,609

0 0 92,246,391 0

0 0 0

15,780,000 0 1,133,488 458,657

0 0 8,076,343 0

0 0 0

12,427,000 0 478,681 1,598,456

0 0 4,596,544 0

0 0 0

54,000 0 0 12,000

0 0 24,000 0

0 0 0

36,000ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

54,000

8,535,000

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

12,427,000 6,195,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

15,780,000

113,766,000

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

127,515,000 99,000,000

01 ˉˉ5121870100-1

ˉˉ一般行政

155,776,000

143,149,000

07 ˉ0021870000-0

ˉ國立教育廣播電臺

207,507,000 143,149,000

11 0020000000-0

教育部主管

207,507,000

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數
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國立教育廣播電臺

經費累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

51,360,000 0 4,016,279 2,911,458

0 0 26,345,542 12,572

0 0 0

47,068,000 0 2,935,329 3,953,967

0 -25,000 24,081,033 12,572

0 0 0

4,069,000 0 1,080,950 -1,042,509

0 0 2,064,509 0

0 0 0

223,000 0 0 0

0 25,000 200,000 0

0 0 0

126,000 0 0 1,983

0 0 124,017 0

0 0 0

126,000 0 0 1,983

0 0 124,017 0

0 0 0

126,000 0 0 1,983

0 0 124,017 0

0 0 0

126,000

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

126,000 126,000

01 ˉˉˉ5121879011-2

ˉˉˉ交通及運輸設備

126,000

200,000

03 ˉˉ5121879000-6

ˉˉ一般建築及設備

126,000 126,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

248,000

28,035,000

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

4,069,000 1,022,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

47,043,000

02 ˉˉ5121870200-6

ˉˉ臺務業務活動

51,360,000 29,257,000
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國立教育廣播電臺

經費累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

245,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

245,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

1,904,475 0 266,525 627,300

0 0 1,277,175 627,300

0 0 0

1,904,475 0 266,525 627,300

0 0 1,277,175 627,300

0 0 0

9,356,401 0 826,701 0

0 0 9,356,401 0

0 0 0

9,356,401 0 826,701 0

0 0 9,356,401 0

0 0 0

2,224,059 0 213,522 0

0 0 2,224,059 0

0 0 0

2,224,05927 5177015100-3

調整軍公教人員待遇準備

2,224,059

9,356,401

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

9,356,401 9,356,401

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

9,356,401

1,904,475

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

1,904,475 1,904,475

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

1,904,475

0

ˉˉˉˉˉˉ09

ˉˉˉˉˉˉ預備金

245,000 0

04 ˉˉ5121879800-2

ˉˉ第一預備金

245,000
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國立教育廣播電臺

經費累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

2,224,059 0 213,522 0

0 0 2,224,059 0

0 0 0

419,504 0 0 0

0 0 419,504 0

0 0 0

419,504 0 0 0

0 0 419,504 0

0 0 0

221,411,439 0 15,581,767 12,363,463

0 0 144,689,976 639,872

0 0 0

157,053,439合計 221,411,439

419,504

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

419,504 419,504

27 7577017500-7

調整軍公教人員待遇準備

419,504

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

2,224,059 2,224,059
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國立教育廣播電臺

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

0 0 0 0 0 0 0

2,676,606 0 324,268 2,618,303 0 58,303 0

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉ5121870100-1*

ˉˉ一般行政

07 ˉ0021870000-0

ˉ國立教育廣播電臺

106 11 0020000000-0

教育部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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國立教育廣播電臺

平衡表
中華民國107年08月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 37,132,614 2　負債 35,992,742

　11　流動資產 37,132,614 　21　流動負債 35,992,742

　　110103　專戶存款 35,899,602 　　211201　存入保證金 5,481,215

　　110104　零用金 500,000 　　211301　應付代收款 15,126,136

　　110701　暫付款 93,140 　　211401　應付保管款 15,385,391

　　110901　預付款 639,872 3　淨資產 1,139,872

　31　資產負債淨額 1,139,872

　　　310101　資產負債淨額 1,139,872

　　　　　　合　　　　　　計 37,132,614 　　　　　　合　　　　　　計 37,132,614

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

保證品　413,910
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國立教育廣播電臺

資本資產表
中華民國107年08月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

　固定資產 532,159,430 　資本資產總額 556,980,320

　　土地 184,217,085 　　資本資產總額 556,980,320

　　土地改良物 3,558,937

　　房屋建築及設備 136,382,843

　　機械及設備 24,254,838

　　交通及運輸設備 96,219,031

　　雜項設備 8,566,997

　　收藏品及傳承資產 75,379,393

　　購建中固定資產 3,580,306

　無形資產 24,820,890

　　無形資產 24,820,890

　　　　合　　　　計 556,980,320 　　　　合　　　　計 556,980,320

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

金　　　額 金　　　額

備註:
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國立教育廣播電臺

資本資產變動表
中華民國107年01月01日至107年08月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 179,671,206 0 7,639,311 3,093,432 0 184,217,085

土地改良物 24,728,089 -20,890,592 0 0 -278,560 3,558,937

房屋建築及設備 207,709,275 -68,916,744 0 0 -2,409,688 136,382,843

機械及設備 100,235,994 -76,093,255 5,438,214 5,803,453 477,338 24,254,838

交通及運輸設備 354,952,293 -295,881,332 47,952,237 6,027,461 -4,776,706 96,219,031

雜項設備 41,030,337 -34,685,850 3,429,536 849,686 -357,340 8,566,997

收藏品及傳承資產 61,340,393 0 14,039,000 0 0 75,379,393

權利 7,417 0 0 736 0 6,681

　　小　　計 969,675,004 -496,467,773 78,498,298 15,774,768 -7,344,956 528,585,805

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 123,433 0 3,456,873 0 0 3,580,306

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 15,837,203 0 14,507,191 5,530,185 0 24,814,209

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 15,960,636 0 17,964,064 5,530,185 0 28,394,515

　　合　　計 985,635,640 -496,467,773 96,462,362 21,304,953 -7,344,956 556,980,320

備註 1.資本資產成本增加數96,462,362元＝屬預算採購增加數9,403,373元＋其他依財產移撥轉入、補助款購置財產(含軟體)或土地依公告地價申報增值等增加數87,058,989元。2.設備及投資預算

執行數9,403,373元＝本年度預算執行數6,785,070元+以前年度保留預算執行數2,618,303元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度資本資產成本變動
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國立教育廣播電臺

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目
支付累計數

(含實付數、應付數)
備註

0100ˉ人事費 105,523,530

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 59,180,293

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 2,756,600

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 3,225,840

ˉ0111ˉ獎金 17,851,973

ˉ0121ˉ其他給與 2,052,204

ˉ0131ˉ加班值班費 1,317,912

ˉ0142ˉ退休退職給付 9,833,711

ˉ0143ˉ退休離職儲金 4,388,873

ˉ0151ˉ保險 4,916,124

0200ˉ業務費 32,157,376

ˉ0201ˉ教育訓練費 7,000

ˉ0202ˉ水電費 5,919,292

ˉ0203ˉ通訊費 1,676,422

ˉ0212ˉ權利使用費 479,006

ˉ0215ˉ資訊服務費 2,281,569

ˉ0219ˉ其他業務租金 1,588,570

ˉ0221ˉ稅捐及規費 639,649

ˉ0231ˉ保險費 248,333

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 1,874,950

ˉ0262ˉ國內組織會費 25,100

ˉ0271ˉ物品 1,399,475

ˉ0279ˉ一般事務費 12,386,631
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國立教育廣播電臺

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目
支付累計數

(含實付數、應付數)
備註

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 614,971

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 109,693

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 1,304,998

ˉ0291ˉ國內旅費 1,426,260

ˉ0294ˉ運費 76,313

ˉ0295ˉ短程車資 10,243

ˉ0299ˉ特別費 88,901

0300ˉ設備及投資* 6,785,070

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費* 838,570

ˉ0304ˉ機械設備費* 1,360,620

ˉ0305ˉ運輸設備費* 124,017

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費* 4,006,223

ˉ0319ˉ雜項設備費* 455,640

0400ˉ獎補助費 224,000

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 224,000

　　合計 144,689,976
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國立教育廣播電臺

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

收入合計數 635,117 0 0 0 400 0 0 0 635,517

本年度收入 635,117 0 0 0 0 0 0 0 635,117

　0421870301

　一般賠償收入
258 0 0 0 0 0 0 0 258

　0721870101

　利息收入
7 0 0 0 0 0 0 0 7

　0721870106

　租金收入
4,395 0 0 0 0 0 0 0 4,395

　0721870600

　廢舊物資售價
115,541 0 0 0 0 0 0 0 115,541

　1121870901

　收回以前年度歲出
5,422 0 0 0 0 0 0 0 5,422

　1121870909

　其他雜項收入
509,494 0 0 0 0 0 0 0 509,494

以前年度收入 0 0 0 0 400 0 0 0 400

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 400 0 0 0 400

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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國立教育廣播電臺

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國107年01月01日至107年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 400 0 0 0 400

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

第 14 頁



國立教育廣播電臺

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國107年01月01日至107年08月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

支出合計數 147,308,279 639,872 0 0 500,000 0 0 0 148,448,151 11,281,894

本年度支出 144,689,976 639,872 0 0 500,000 0 0 0 145,829,848 11,223,591

　一、本年度經費 131,412,837 12,572 0 0 500,000 0 0 0 131,925,409 11,223,591

　　5121870100

　　一般行政
104,943,278 0 0 0 500,000 0 0 0 105,443,278 8,322,722

　　5121870200

　　臺務業務活動
26,345,542 12,572 0 0 0 0 0 0 26,358,114 2,898,886

　　5121879011

　　交通及運輸設備
124,017 0 0 0 0 0 0 0 124,017 1,983

　二、統籌科目 13,277,139 627,300 0 0 0 0 0 0 13,904,439 0

　　5177015100

　　調整軍公教人員待遇準備
2,224,059 0 0 0 0 0 0 0 2,224,059 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
9,356,401 0 0 0 0 0 0 0 9,356,401 0

　　7577017500

　　調整軍公教人員待遇準備
419,504 0 0 0 0 0 0 0 419,504 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

1,277,175 627,300 0 0 0 0 0 0 1,904,475 0

以前年度支出 2,618,303 0 0 0 0 0 0 0 2,618,303 58,303

　一、以前年度應付(保留)數 2,618,303 0 0 0 0 0 0 0 2,618,303 58,303

　　106年度　5121870100

　　一般行政
2,618,303 0 0 0 0 0 0 0 2,618,303 58,303

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)
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國立教育廣播電臺

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國107年01月01日至107年08月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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國立教育廣播電臺

收入支出彙計表
中華民國107年01月01日至107年08月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 16,797,347 149,083,268

　　公庫撥入數 16,452,707 148,448,151

　　罰款及賠償收入 0 258

　　財產收入 500 119,943

　　其他收入 344,140 514,916

支出 16,250,675 147,943,796

　　繳付公庫數 344,640 635,517

　　人事支出 9,953,319 105,523,530

　　業務支出 4,068,817 32,157,376

　　設備及投資支出 1,883,899 9,403,373

　　獎補助支出 0 224,000

　

收支餘絀 546,672 1,139,472

科目名稱
累計數本月數
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